
INFORMACJA NR 3/2013
BURMISTRZA MIASTA SŁAWKOWA

z dnia 17 maja 2013 r.

w sprawie: informacji o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego - Urzędu Miasta Sławków 
za 2012 rok

Na podstawie art.37 ust.1 pkt 2 lit. a-g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych1) (Dz.U. 
z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Sławkowa podaje do publicznej wiadomości za 2012 
rok następujące informacje: 

1. 

Dane dotyczące wykonania budżetu Miasta Sławkowa za 2012 rok.

  Plan Wykonanie
Dochodody w tym: 26 365 522,47 24 439 526,78

dochody bieżące 23 855 579,21 22 167 605,431. 

dochody majątkowe 2 509 943,26 2 271 921,35
Wydatki w tym: 26 605 569,33 24 846 441,99

wydatki bieżące 23 671 236,15 21 957 814,852. 

wydatki majatkowe 2 934 333,18 2 888 627,14
3. Kwota deficytu/ nadwyżki - 240 046,86 - 406 915,21
4. Przychody 2 827 608,83 2 827 608,83
5. Rozchody 2 587 561,97 2 397 063,78

2. 

Kwota wykorzystanych w 2012 roku środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy2). 1 944 243,31

Kwota zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy3) 0,00

Kwoty dotacji otrzymane z budżetów jednostek samorządu terytorialnego. 0,00

Kwoty dotacji udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego. 51 151,37

3. 

Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji

Lp. Dane podmiotu któremu udzielono poręczenie lub gwarancję Poręczenie / gwarancja

1. Wspólnota Mieszkaniowa poręczenie
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4. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w 2012 r. w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na 

raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł.

L.p. 

Nazwa osoby prawnej, fizycznej 
lub jednostki organizacyjnej 
nieposiadającej osobowości 

prawnej 

Tytuł ulgi Kwota 
główna Odsetki Przyczyna 

umorzenia

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1. Jan Wadas 
Odroczenie terminu płatności 
zaległego podatku od środków 
transportowych 

4 513,00 
532,00 

171,00 
(opłata 

prolongacyjna) 
8,00 

(opłata 
prolongacyjna)

Ważny interes 
podatnika

2. Jan Wadas Umorzenie odsetek 0,00 1 221,00 Ważny interes 
podatnika

3. Anna Chwistecka 
Spłata zaległości w podatku 
od nieruchomości w systemie 
ratalnym 

2 215,00 152,00           
83,00 

(opłata 
prolongacyjna)

Ważny interes 
podatnika

4. Ochotnicza Straż Pożarna 
Umorzenie zaległości 
w podatku rolnym wraz 
z odsetkami za zwłokę 

653,00 162,00 Ważny interes 
podatnika

5. Miejski Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji 

Umorzenie zaległości 
w podatku od nieruchomości 
wraz z odsetkami za zwłokę 

64 141,00 1 563,00 Ważny interes 
podatnika

5. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej 
którym udzielono pomocy publicznej w 2012 r.

     

L.p. Nazwa podmiotu
Wartość 
pomocy Podstawa prawna

1. 2. 3. 4.

1. Jan Wadas 102,95 

Decyzja Burmistrza Miasta Sławkowa nr 93PWI.3124.9.2012, art. 57 § 7, 
art. 67a § 1 pkt 1 i pkt 2, art. 67b § 1 pkt 2, art. 207, art. 210 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 58, poz. 60 
z późn. zm.) oraz przepisów ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. 
o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 59, poz. 404) oraz pkt 8 rozporządzenia Komisji (WE) nr 
1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 r. w wsprawie stosowania art. 87 i 88 
Traktatu do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 379 z 28.12.2006)

2. Jan Wadas 1 221,00 Decyzja Burmistrza Miasta Sławkowa nr 97PWI.3124.9.2012, wydana 
zgodnie z art. 67a § 1 pkt 3, art. 67b § 1 pkt 2, art. 207, art. 210 ustawy 
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z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 58, 
poz. 60 z późn. zm.) oraz przepisów ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. 
o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 59, poz. 404) oraz pkt 8 rozporządzenia Komisji (WE) nr 

1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 r. w wsprawie stosowania art. 87 i 88 
Traktatu do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 379 z 28.12.2006)

3. Jolanta Gumuła 2,08 

Decyzja Burmistrza Miasta Sławkowa nr 161PWI.3120.116.2012, 
wydana zgodnie z art. 57 § 7, art. 67a § 1 pkt 1 i pkt 2, art. 67b § 1 pkt 2, 
art. 207, art. 210 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa 

(Dz. U. z 2005 r. Nr 58, poz. 60 z późn. zm.) oraz przepisów ustawy 
z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących 

pomocy publicznej (Dz. U. z 2007 r. Nr 59, poz. 404) oraz pkt 
8 rozporządzenia Komisji (WE) nr 1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 r. 
w wsprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu do pomocy de minimis (Dz. 

Urz. UE L 379 z 28.12.2006)

4. Jolanta Gumuła 1,42 

Decyzja Burmistrza Miasta Sławkowa nr 161PWI.3120.116.2012, 
wydana zgodnie z art. 57 § 7, art. 67a § 1 pkt 1 i pkt 2, art. 67b § 1 pkt 2, 
art. 207, art. 210 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa 

(Dz. U. z 2005 r. Nr 58, poz. 60 z późn. zm.) oraz przepisów ustawy 
z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących 

pomocy publicznej (Dz. U. z 2007 r. Nr 59, poz. 404) oraz pkt 
8 rozporządzenia Komisji (WE) nr 1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 r. 
w wsprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu do pomocy de minimis (Dz. 

Urz. UE L 379 z 28.12.2006)

5. Miejski Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji 65 704,00 

Decyzja Burmistrza Miasta Sławkowa nr 239PWI.3120.157.2012, 
wydana zgodnie z art. 67a § 1 pkt 3, art. 67b § 1 pkt 2, art. 67a § 2, art. 

207, art. 210 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa (Dz. 
U. z 2005 r. Nr 58, poz. 60 z późn. zm.) oraz przepisów ustawy z dnia 30 

kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 
publicznej (Dz. U. z 2007 r. Nr 59, poz. 404) oraz pkt 8 rozporządzenia 

Komisji (WE) nr 1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 r. w wsprawie 
stosowania art. 87 i 88 Traktatu do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 

379 z 28.12.2006)

 

 

BURMISTRZ MIASTA

mgr inż. Bronisław Goraj

1) Zgodnie z tym przepisem zarząd jednostki samorządu terytorialnego podaje do publicznej wiadomości w terminie do dnia 31 
maja roku następnego informację obejmującą: a) dane dotyczące wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
w poprzednim roku budżetowym, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki, b) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2, c) kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4, d) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, e) wykaz 
udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje i poręczenia dotyczą.

2) Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA).

3) Są to wymagalne zobowiązania: a) wynikające z odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych 
decyzji administracyjnych; b) uznane za bezsporne przez właściwą jednostkę sektora finansów publicznych będącą 
dłużnikiem.
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